
 

 

UCHWAŁA NR XL/400/2014 

RADY POWIATU W ŚWIDNICY 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

w sprawie wyłączenia z drogi powiatowej nr 3396 D wydzielonych działek 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2013 r., poz.595 z późn. zm.) oraz z art. 6a, w związku z art.10 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. ,poz. 260 z późn. zm.) Rada Powiatu w Świdnicy w porozumieniu 

z Zarządem Województwa Dolnośląskiego oraz po zasięgnięciu opinii Burmistrza Żarowa, Prezydenta 

Wałbrzycha Zarządów Powiatów : Dzierżoniowskiego, Wrocławskiego, Średzkiego, Wałbrzyskiego, 

Jaworskiego uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyłącza się z ciągu drogi powiatowej nr 3396 D nieruchomości gruntowe oznaczone w ewidencji 

gruntów jako działki : 60/46 o pow. 0,0135 ha, obręb 0007 Łażany 60/48 o pow. 0,0051 ha, obręb 0007 Łażany 

60/36 o pow. 0,0035 ha, obręb 0007 Łażany 83/13 o pow. 0,0524 ha, obręb 0007 Łażany 83/16 o pow. 0,1003 

ha, obręb 0007 Łażany 382/4 o pow. 0,1869 ha, obręb 0007 Łażany 382/6 o pow. 0,0550 ha, obręb 

0007 Łażany 

§ 2. Położenie działek i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

K. Sołtys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2014 r.

Poz. 3712



Załącznik do Uchwały Nr XL/400/2014 

Rady Powiatu w Świdnicy 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3712


		2014-09-08T15:31:49+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




